

2025071607664

Årsredovisning

för

Bildelen i Malmö AB

556220-3157

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bildelen i Malmö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stenungsund den 26 maj 2025



Mattias Nilsson

Årsredovisning
för
Bildelen i Malmö AB

556220-3157

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Bildelen i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver handel med fordonsdelar och fordonstillbehör till privatpersoner och företag, från hyrda lokaler i Malmö.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Stenungsund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var verkligen ett år av osäkerhet och det återspeglades i ekonomin. Den helt dominerande händelsen i Europa 2024 var Rysslands olagliga annekteringskrig i Ukraina. Lägg där till fortsatt oroshård i Mellanöstern. Ekonomin i EU präglades av sjunkande räntor och sjunkande inflation men också av låg tillväxt, låg arbetslöshet och växande sysselsättningsgrad. Det nyvunna Svenska Natomedlemskapet i mars och stödet till Ukraina var det som dominerade svensk Europapolitik under 2024.

Den svenska politiska enigheten i det mesta som rörde Ukraina var påfallande. Sverige och Finland fördjupade sitt samarbete. Två stora rapporter, Letta-rapporten i april och Mario Draghis rapport i september, om EU-ländernas ekonomier och den inre marknadens status, gavs stor uppmärksamhet i EU men inget beslutades. Jämfört med andra EU-länder hade Sverige en liten eller ingen tillväxt. Under andra och tredje kvartalet befann sig Sverige i lågkonjunktur utan tillväxt. Arbetslösheten var i oktober den delat tredje högsta i EU. Samtidigt var andelen sysselsatta bland de högsta i EU. Osäkerheten har under året hållit såväl företag som privatpersoners ekonomi i viss passivitet.

Trots denna osäkerhet och passivitet har vi i Stenungsundsgruppen, ökat vår organiska försäljning med 9,5%*, och vi ser en tydlig fortsatt trend i ökade marknadsandelar och att kunder flyttar sig från märkesverkstäder till våra kvalitetssäkrade koncept.

** Trots att vi drabbades av kriminell konkurrens i Göteborg där ett konkurrerande företag öppnades för att tvätta pengar, och därför sålde delar med förlust.*

Detta medförde ett omsättningstapp på 20% under 2024, för vår butik i Göteborg, dock är företaget i fråga satt i konkurs och delägarna dömda till fängelse, och de kunder som nappat på deras priser kommer nu tillbaka.

Räknar vi bort ovan butik, så var den organiska omsättningsökningen i snitt 12,9%.

I branschen pågår konsolidering och i vår verksamhet arbetar vi med att få bolagen inom koncernen att dra nytta av de koncerngemensamma synergier som identifierats.

Framtida utveckling

Vi ser en tydlig trend med kraftigt ökad omsättning och ökade marknadsandelar under 2025. Vi bedömer också att trenden i att kunder flyttar sig från märkesverkstäder till den oberoende marknaden fortsätter.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Stenungsundsgruppen AB, org.nr 559190-0260.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 312	16 128	16 010	13 879	11 303
Resultat efter finansiella poster	-2 805	-1 438	-725	-1 207	-2 258
Soliditet (%)	7,0	6,1	6,9	7,7	9,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	567 386	762	688 148
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			762	-762	0
Årets resultat				103	103
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	568 148	103	688 251

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	568 148
årets vinst	103
	568 251

disponeras så att	
i ny räkning överföres	568 251
	568 251

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	3	16 311 731	16 127 562
Övriga rörelseintäkter	4	185 774	87 313
		16 497 505	16 214 875
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	-11 404 621	-10 621 370
Övriga externa kostnader	3, 5, 6	-3 780 602	-3 378 730
Personalkostnader	7	-3 866 338	-3 472 462
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8	-40 049	-45 156
		-19 091 610	-17 517 718
Rörelseresultat		-2 594 105	-1 302 843
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	10 753	36 178
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-221 983	-171 253
		-211 230	-135 075
Resultat efter finansiella poster		-2 805 335	-1 437 918
Bokslutsdispositioner	11	2 833 000	1 483 000
Resultat före skatt		27 665	45 082
Skatt på årets resultat	12	-27 562	-44 320
Årets resultat		103	762

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

115 836

141 675

115 836

141 675

Summa anläggningstillgångar

115 836

141 675

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

2 486 391

2 891 254

2 486 391

2 891 254

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 012 533

997 913

Fordringar hos koncernföretag

5 920 553

6 942 993

Övriga fordringar

27 639

12 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

140 521

138 546

7 101 246

8 092 018

Kassa och bank

86 875

75 599

Summa omsättningstillgångar

9 674 512

11 058 871

SUMMA TILLGÅNGAR

9 790 348

11 200 546

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

14, 15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

568 148

567 386

Årets resultat

103

762

568 251

568 148

Summa eget kapital

688 251

688 148

Långfristiga skulder

Övriga skulder

16

562 507

1 020 805

Summa långfristiga skulder

562 507

1 020 805

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5 691 782

572 655

Skulder till kreditinstitut

16

0

50 000

Leverantörsskulder

269 689

343 803

Skulder till koncernföretag

918 382

7 186 204

Aktuella skatteskulder

31 274

23 930

Övriga skulder

16

672 058

540 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

956 405

774 166

Summa kortfristiga skulder

8 539 590

9 491 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 790 348

11 200 546

20250626;2025062710902

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Stenungsundsgruppen AB med organisationsnummer 559190-0260 med säte i Stenungsund.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är BNI Invest AB med organisationsnummer 556564-3896 med säte i Tjörn.

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	69,41 %	75,58 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,9 %	1,17 %

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Offentliga bidrag	88 560	87 313
Vinst vid avyttring inventarier	97 214	0
	185 774	87 313

Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 291 949 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 389 576	1 215 168
Senare än ett år men inom fem år	1 676 833	2 532 289
	3 066 409	3 747 457

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Baker Tilly Swedrev KB		
Revisionsuppdrag	58 700	39 000
	58 700	39 000

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	6	6
	7	7
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	2 698 988	2 455 703
	2 698 988	2 455 703
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	127 629	109 337
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	939 519	839 194
	1 067 148	948 531
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 766 136	3 404 234
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	287 399	328 649
Inköp	14 210	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-41 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	301 609	287 399
Ingående avskrivningar	-145 724	-141 818
Försäljningar/utrangeringar	0	41 250
Årets avskrivningar	-40 049	-45 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-185 773	-145 724
Utgående redovisat värde	115 836	141 675

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	10 753	36 178
	10 753	36 178

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-151 251	0
Övriga räntekostnader	-70 732	-171 253
	-221 983	-171 253

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	2 833 000	1 483 000
	2 833 000	1 483 000

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-27 562	-44 320
Totalt redovisad skatt	-27 562	-44 320

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		27 665		45 082
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5 699	20,60	-9 287
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-21 943	20,60	-35 163
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	80	20,60	130
Redovisad effektiv skatt	99,63	-27 562	98,31	-44 320

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Hyra	85 438	84 238
Offentliga bidrag	6 894	6 897
Övrigt	48 189	47 411
	140 521	138 546

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Bildelen i Malmö AB	100 000	1
	100 000	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	568 148
årets vinst	103
	568 251

disponeras så att	
i ny räkning överföres	568 251
	568 251

Not 16 Skulder som avser flera poster

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga skulder	562 507	1 020 805
	562 507	1 020 805

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	50 000
Övriga skulder	458 298	311 863
	458 298	361 863

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Löner	244 969	180 941
Semesterlöner	305 716	270 028
Upplupna sociala avg	198 548	161 140
Upplupna räntor	150 968	126 275
Övrigt	56 204	35 782
	956 405	774 166

Not 18 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns fortfarande en hel del osäkerhet när vi går in i 2025. Det amerikanska presidentvalet gav en högerpopulistisk president. USA är EU-ländernas och Ukrainas främsta säkerhetspolitiska partner och en viktig ekonomisk partner för EU. Donald Trump tillträder i januari 2025 och början av året präglas av oro om hur dessa relationer skall komma att påverkas. Till exempel införandet av handelshinder så som nya tullar, inte minst inom automotive-sektorn. Flera konkreta förslag och beslut väntas under 2025 utifrån Letta-rapporten och Mario Draghis rapport.

Stenungsund den 23 maj 2025



Mattias Nilsson
Ordförande



Benny Nilsson



Staffan Tomdahl



Camilla Kiuru



Martin Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2025



Susanne Eriksson
Auktoriserad revisor
